平成２４年 第１回臨時教育委員会会議録

平成２４年度塩尻市教育委員会第１回臨時教育委員会が、平成２４年６月２２日、午前１１時、塩

尻総合文化センター３０２多目的室に招集された。

会 議 日 程

１ 開 会

２ 前回会議録の承認

３ 議 事

  議事第１号  市立中学校の不祥事にかかる職員の処分等について

４ 閉 会

○ 出席委員

委員長 小 澤 嘉 和  職務代理者 渡 辺 庸 子

委 員

教育長

田 中 佳 子

御 子 柴 英 文

 委 員 石 井  實

○ 説明のため出席した者

こども教育部長

こども課長

小 島 賢 司

羽 多 野 繁 春

 こども教育部次長
（教育総務課長）
家庭支援室長

古 畑 耕 司

清 水  進

生涯学習部長

文化財担当課長

スポーツ振興課長

市民交流センター長

加 藤  廣

渡 邊  泰

青 木  実

田 中 速 人

 生涯学習部次長

（社会教育課長）

平出博物館館長
男女共同参画・人
権課長

市民活動支援課長

中 野 実 佐 雄

小 林 康 男

熊 谷 善 行

小 澤 和 江

○ 事務局出席者

教育企画係長 上 條 史 生

１ 開会

小澤委員長 臨時教育委員会への御出席、まことにありがとうございます。
直ちに会議を開きます。

２ 議事

○議事第１号  市立中学校の不祥事にかかる職員の処分等について
小澤委員長 次第により議事に入ります。議事第１号 市立中学校の不祥事にかかる職員の処分等に

 - 1 -

ついてを議題といたします。
本案件は、非公開で行いたいがこれに御異議ございませんか。

 （委員「異議なし」の声）

御異議なしと認めます。本案件は、非公開で行うことに決しました。また、本案件の審議にあた

り、教育長の退席を求めたいがこれに御異議ございませんか。

 （委員「異議なし」の声）

御異議なしと認めます。教育長は、退席をお願いします。

審議に入ります。事務局より説明を求めます。

〈以下非公開〉

小澤委員長 それでは、以上をもちまして、臨時教育委員会を閉会いたします。ありがとうございま

した。

○ 午前１１時２２分に閉会する。

以上

 - 2 -